
' Pagrn.i 
, CAL 4') 

Total Item: 8.333,34 

Total: 7.892, 

MUNICIPIO DE PEDRA BRA 
PEDRA BRANCA-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - AJUDICAcAO 

PREGAO ELETRONICO No 025/223-PE 
Processo Administrativo NO 0294023 

Tipo: AQUISIçAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOtZA NETO 

Data de Publicaçao: 19/04/2023 1:13:21 

TOTAL DO PROCESSO: 365.244,48 

VITAE CURSOS PROFISSIONAUZANTES LTDA 

QTE I 40em: 1 

Quant.: I 

Unidade: SERVI 

Num: 025 Lance: 3.629,69 

Marca: Servico 

.589.175/0001-00 309.378,48 

Modelo: PrOprio  

Total: 10.889,07 

Descrição: OFICINA - ALONGAMENTO E DESIGNER DE UNHAS - OficI1as de serviço de qualificacão profissional e 
geracao de. renda de manicure e pedicure, decoraçao de unhas e spa do pes. Carga horaria de 30 horas. 15 a 20 
vagas. Alimentação e hospedagem do instrutor (a) par conta da contrataça. Incluindo material didático. 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.790,00 Valor Unit.  629,69 Total Item: 10.889,07 

LOTE2 

Item: 2 

QuanL: I 

Unidade: SERVI  

Num: 059 Lance: 5.872,491 

Marca: Servico  

Total: 17.617,47 

Modelo: PrOprio 

Descricao: OFICINA - CABELEREIRO(A), INCLUINDO TECNICAS DE cJFMICA CAPILAR - Oficinas de servico de 
qualificaçao profissionat e geracâo de renda para cabeleireiro(a), incluinçp técnicas de qulmica capilar (pinturas) 
técnicas de alisamento, escovas progressivas permanentes, inteligente, otox, dentre outras. Carga horána de 36 
horas. 15 a 20 vagas. Alimentaao e hospedagem do instrutor (a) por coilta  da contratada. Incluindo material didático. 

Quantidade: 3  Val. Ref.: 9.666,67 Valor Unit.  5.872,49  Total Item: 17.617,47 

Num: 030 Lance: 4.621,4 

Marca: Servico 

Total: 13.864,47 

Modelo: Práprio 

Descriçao: OFICINA - CONFECçAO ARTESANAL DE BISCUIT Oficina de servico de qualificaçao profissional e 
eracão de renda, inclusäo produtiva de confecçao artesanal biscuit, inc Jiindo decoraçao em materials rècicláveis. 
arga horária dé30horas. 15 a 20 vagas. Alimentacão e hospedagem p instrutor (a) porcorita da contratada. 

Incluindo material didático. 

LOTE 3 

Item: 3 

Quant.: I 

Unidade: SERVI 

Valor Uni 4.621,49. Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.820,00 

LOTE 4 Quant.: I Num: 038 Lance: 2.777,7 

Total Item: 13.864,47 

Totalf 8.333,34 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.893,33 

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 047 

Item: 6 Unidade: SERVIQ Marca: Servico 

Descricao: OFICINA - CONFECçAO DE LAços DE FITA E DECORAkO DE TIARAS Oficinas de serviço de 
quaIifcaçao profissional e geraçâo de renda de confecçao de lacos de fia e decoraço de tiaras e acessórios para 
àábelo, carga horaria de 15 horas. 15 a 20 vagas. AlimentacSo e hospagem do instrutor (a) por conta dacontratada. 
Incluindo material didático. 

Val. Ref.: 4. 150,00 Valor Univ: 2.630,87 

Item: 4 Unidade: SERVIq Marca: Servico Modelo: Próprio 

Descricao: ÔFICINA - CONFECçAO DE JARROS RUSTICOS Oficinasde servico de qualificaçao profisslonal e 
geração de renda de confeccSo de jarros risticos, utilizando cimento, aia, sisal e cordas, modelos e tamanhos 
vatiados, corn acamento e pintura. Carga horaria de 20 horas. 15 a 2 vagas. Alimentacão e hospedagem do 
instrutor (a)porconta da contratada. Incluindo material didático. 

Valor Uni4 2.777,78 

Lance: 2.630.8 

Modelo: PrOprio 

Quantidade: 3 Total Item: 7.92,81 

Geradoem: 11/05/2023 16:21:17 lde6 



MUNICIPIO DE PEDRA BRA 
PEDRA BRANCA-CE 

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 2.986,19 

Item: 7 Unidade: SERVIQ Marca: Serviço 

Descricão: OFICINA - CONFECçAO DE LEMBRANCINHAS DE MATER 
profissional e geraçäo de renda de confeccão de lembrancinhas de mate 
plásticos e outras possibilidades; carga horaria de 15 horas. 15 a 20 vag 
por con ta da contratada. Incluindo material didático. 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.500,00 

LOTE 8 Quant.: I Num: 143 

Item: 8 Unidade: SERVIg Marca: Serviço 

,Desricão: OFICINA - CONFECçAO E DECORAçAO DE BOLOS (PRO 
qualiflcacão profissional e geracão de renda de manicure e pedicure. Ca 

imentaçao e hospedagem do instrutor (a) por corita da contratada. Inc] 

Total: 8.958,57 

Modelo: Práprio 

IDADE Oficinas de servico de qualilicacao 
dade, materials possiveis: Ia, biscuit, vidros 
Alimentacao e hospedagem do instrutor (a) 

Total Item: 8.958,57 

Total: 11.111,10 

Modelo: Próprio 

ISS tONAL) Oficinas de servico de 
a horaria de :50 horas. 15 a 20 vagas. 

indo material didático. 

Lance: 3.703,70- 

Valor Unit: 

A 

2.986,19 

Quantidade: Val. Ref.: 5.500,00 Valor Unit. 

LOTE9 Quant: 1 Num: 139 Lance: 3.483,89  

703,70 Total Item: 11.111,10 

Total: 10.451,67 

Item: 9 Unidade: SERVIQ Marca: Servico Modelo: PrOprio 

Descrição: OFICINA - CON FEcQAO  E DEcoRAçAo DE BOLOS PAR 4INICIANTES Oficinas de serviço de 
qualificaçao profissional e geracao de renda de confecçao e decoracao dr  bolos para iniciantes corn técnicas de 
confeithria, incfuindo massas, pastas recheios Carga horaria de 24 horp 15 a 20 vagas Altmentaçäo e hospedàgem 
do instrutor (a) por conta da contratada Incluindo material didatico fl 

Total Item: 10.451,67 

Total: 8.318,67 

Modelo: PrOprio 

Descriço: OFICINA - CONFECçAO E DECORAçAO DE PEAS EM fA Oficinas de servico de qualificacão 
profisionaI e geracao de renda de confecçao e decoraçao de peças erreva, incluindo foihas e folhagens forrnáveis em 
peçasespecificas de ferro quente, carga horaria de 15 horas.15 a 20 vaas. Alimentaçao e hospedagem do instrutor 
(a) por conta da contratada Incluindo material didatico 

Quantidade:3. Val. Ref.: 4.150,00 Valor Unit1t 2.772,89 

..OTE ii Quant.: 1 Num: 088 Lance: 4.124,9 

Modelo: PrOprio 
01 

Descricão: OFICINA - CORTE E ESCOVA, INCLUINEYO TECNICAS DLAVAGENS Oficinas de servico de 
qualificaçao profissional e geraçao de renda de carte e escova, incIuind técnica de lavagens. Carga horária de 24 
horas. 15 a 20 vagas. Alirnentacâo e hospedagem do instrutor (a) por cnta da contratada. Incluindo material didático. 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.500,00 Valor Unil:41 3.483,89 

LOTE 1  
Item: 10 

Quant.: 1 

Unidade: SERVI 

Num: 132 Lance: 2.772,8 

Marca: Serviço 

Total'Item: 8.318,67 

Total: 12.374,97 

Item:11 Unidade: SERVIQ Marca: Serviço 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.833,33 

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 142  

Valor Uni3 4.124,99 Total item: 12.374,97 

Lance: 4.1254 TôtL: 12.375,00 

Item: 13 Unidade: SERVI Marca: Serviço . Modelo:Próprio 

Descricao OFICINA - DECOUPAGE COM TECIDO E GUARDANAPO ficinas de servico de qualificação profissional e 
geraçab d renda de decoupage corn tecido e guardanapo em pecas vriadas, tais: garrafas, latas, vidros, espelhos, 
caixs,nadetra e gesso ncluindo técnicas de pinturas artesanais e deoraçäo corn aviamentos carga horaria de 15 
hoas:15a20 vagas. AlimentaçãO e hospedagem do instrutor (a) por crta  da contratada. Incluindo material didtico. 

Quantidade Val Ref 6 833,33 Valor Uni 4 125,00 Total Item 12 375 00 

LOTE 14 Quant.: I  Num: 048 Lance: 4.125,p Total: 12.375,00 

Item: 14, Unidade; SERV1 Marca: Serviço ModeIo:Próprio 

   

   

Gerado eht 11/05/202316:21:17 

  

    

    



f. 

item: 20 Urildade: SERVI Marca: Servico 

Getdoqm 11i0/202S621 17 3 de,6 

Modelo:PrOprio 

    

CPI& 

(5J 
Pagina 

    

   

  

   

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRA CA 
PEDRA BRANCA-CE 

Descrição: OFICINA - EMBELEZAMENTO CORPORAL (BANHO DE LUP E DEPlLAçAO)'pficinas de servico de 
qualificaçao profissional e geração de renda de embelezamento corporal (banho de Iua e depilaçao). Carga horarià de 
15 horas. 15 a 20 vagas. Alimentaçao e hospedagem do instrutor (a) por,ãonta da contratada. Incluindo material 
didãtico. 

Vat. Ref.: 6.833,33 Valor Unit: 4125,00 

LOTE 15 Quant.: I Num: 017 Lance: 4.310,27 

Total Item: 12.375,00 

Total: 12.930,81 

Quantidade: 3 

Item: 15 Unidade: SERVI Marca: Servico 1! Modelo: Próprio 

Descrição: OFICINA - FABRICAçAO DE DOCES DE CHOCOLATE Ofic4as de servico de qualificação profissional e 
geraco derenda de fabricaçao de doces de chocolate, abordando princJais ingredientes, processos de fabricação e 
equipamentos, parâmetros de controle de processo e aspecto de qualidie, incluindo técnicas de temperagem, como 
fazer bombons, trufas, raspas, rechelos, coberturas e decoraçoes. Carga horaria de 24 horas. 15a 20 vagas. 

limentaçao e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada lncindo material çiidatico 

uantidad: 3 Val. Ref.: 6.833,33 Valor Unit.4.310,27 Total Item: 12.930,81 

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 4.344AI Total: 13.034,97 

Item: 16 Unidade: SERVI Marca: Servico  Modeld: PrOprio 

Descricão: OFICINA - FABRICAcAO DE DOCES E SALGADOS Oficin4 de serviço de qualificacão profissional e 
geraço dé renda de cubnâria qua desenvolva a aprendizagem no fabrilt  de alimentos doces e salgados em especial 
direcionados a venda de lanches. Carga horária de 30 horas. 15 a 20 vaas. A1imentaço e hospedagem do instrutor 
(a) por conta da contratada. 

Quantidade: 3 Vat. Ref.: 6.833,33 Valor Unit 14.344,99 Total Item: 13.034,97 

LOTE17 Quant.: I Num: 148 Lance: 3.519,44 Total: 10.558,32 

It 
41 

DscHçoOFICINA - FABRICAAO DE POLPAS, COMPOTAS, DOCS E GELEIAS Oficinas de servico.de 
qualificaçao prol9ssional e geracäo de renda de fabnco de polpas comtas doces e geleias corn tecnicas e normas de 
maniputaçäo de ai,rnentos, corn orientaçOes sobre higiene e boas prâtics de manejo, corn intuito do aproveitamento 
integral das frutas,utiIizado as na producão de geleias e suas pol pas tfa producao de compotas. Carga horâria de. 5 
•horas.15 a 20 vagas. Alimentaçao e hospedagern do instrutor (a) por ccta da contratada. Incluindo material didátio. 

Quantidade: 3 'Val. Ref.: 5.500,00 Valor UniE: 3.519,44 Total Item: 10.558,32 

Item: 17 Unidade: SERVIC,, Marca: Servico Modelo Próprió, 

Num: 027 Lance: 3.519,. Total: 10.558,32 

Item: Uidade: SERVI Marca: Servico 

Destrição: OFCINA - INCLUSAO. PRODUTIVA E ARTESANATO EM ELTRO Oficinas deservico de qualificação' 
eltro, incluindo técnicas de cortes e modelagens 

para bonecs figuras sacras e decoracoes diversas. Carga horária de.0 horas. 15 a 20 vagas: Alimentacâo e 
'hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. Incluindo mated didático. 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.500,00 Valor Un1.: 3.519,44 

LOTE 19 Quant.: I Num: 070 Lance:-3.703, 0 

Itejm 19 Unidade: SERVIç Marca: Servico 

Decriç'o: QFICINA - MANICURE E PEDICURE Oficinas de servico cj qualificaçâo profissiónal e geraçao de renda de 
mnpure e pedicure Carga horaria de 30 horas 15 a 20 vagas Alimetacão € hospedagem do nstrutor (a) por conta 
da conratada ltc1uindo material didático J 
Quantidade 3 Vat Ref 5 500,00 Valor U94t. 3 703,70 

LO'TEiô '' Quant.: I 

Modelo:.PrO$rio 

profissiohare géraçao de renda deinclusão produtiva e artesañato em 

Total Item: 10.558,32 

Totak 11.111,10 

Modelo, 'PrOp1. rio 

Num: 118 Lance: 2.9880 

Total Item: 11.111,10 

Total: 8.964,00 



P.-ana J 
CA MUNICIPIO DE PEDRA BRA 

PEDRA BRANCA-CE 

Descrição: OFICINA - MANICURE E PEDICURE, DEcoRAçAo E SPA DOS PES Oficinas de serviço de qualificacão 
profissional e geraçao de renda de embelezamento corporal (banho de lu. e depilacao). Carga horaria de 15 horas. 15 
a 20 vagas. Alimentação e hospedagem do instrutor (a) por conta da con atada. Incluindo material didático. 

Quantidade: 3, Val. Ref.: 5.500,00 Valor Unit.: 

LOTE 21 Quant.: I Num: 131 Lance: 4.619,99 

Item: 21 Unidade: SERVI Marca: Servico 

Descricao:OFICINA - MONTAGEM DE ARRANJOS FLORAIS, CONFC. 
qualificação profissional e geracão de renda de montagem de arranjos fl 
plastico artificial (rosas e folhagens), carga horaria de 15 horas. 15 a 20 
(a) por conta da contratada. 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 6.833,33 Valor Unit 

A~
TE 22 

Itern:.22 Unidade: SERVI Marca: Servico 

Descriçâà:ORCINA - PINTURA ARTISTICA EM TECIDO Oficinas de Se 
renda de pintura artistica em tecido, incluindo técnicas de sombreament 
15 a 20 Vagas.r Alimentaçäo e hospedagem do instrutor (a) por conta da 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.633,33 Valor Unit  

988,00 ' Total !tern: 8.964,00 

Total: 13.859,97 

Modelo: PrOprio 

M TECIDOS Oficinas de servico de 
ais, confeccionados em tecido, fita, material 
gas. Alimentaçao e hospedagem do instrutor 

619,99 '.. Total Item: 13.859,97 

Total: 15.762,57 

Modelo: PrOYo 

vico de qualificacäo profissional e'geraçaode 
3D,e contornos. Carga horaria de 16 horas. 
ontratada. Incluindo material didático. 

5.254,19 Total Item: 15.762,57 

"Quant.: I Num: 079 Lance: 5.254,19 

LOTE 24 Quant.: I Num: 112 Lance: 5.165,9 Total: 15.497,94 

Item: 24 1 Unidade: SERVIQ Marca: Servico 

bescricao: OFlClNA- PRODU(;AO DE PIZZAS E ESFIRRAS ABERTA 
profissional e gerção de renda do prãticas culinárias de produçâo de pi: 
nasas.diversaS1  rcheios. Carga horária do 30 horas. 15 a 20 vagas. A 
conta da contratada Incluindo material didático. 

Quantidade: 3 , Val. Ref.: 6.833,33 

LOTE 26 Qua nt. : I Num: 062 Lance: 3.870,9 

Modelo,  Próprio 

Oficinas de servico de qualificaçä3 
aas esfirras abertas iricluindo recetasde 
mentaçao e hospedagem do insfrlkorXa) por 

Total Item: 15.497,94 

Total: 11.612,97 

Valor Unit.5.165,98 

'Item: 28 Unidade: SERVIQ Marca: Servico I Modelo: PrOprio 

'	 escriço: OFICINA - RECICLAGEM EM MATERIAlS DIVERSOS Oficiias de serviço do qualificaçao profissional e 
• era'çaode renda dë reciclagem em materials diversos (garrafas, latas, apelao, papel mache, dentro outros) corn 

intutto de qualificar 6Fk  famt'ias do grupo especifico Catadores de Recidieis carga horaria de 15 horas 1 a 20 vagas 
AIimentaâo e hqspedagem do intrutor (a) por conta da contratada. lncjjjindo material didático. 

QUantidade: 3 Val. Ref.: 5.543,33 Valor Unit 3.870,99 Total Item: 11.612,97 

totl:18.486,00 

Modelo; Próprio 

Quantidade: 3 • Val. Ref.: 9.600,00 Valor Unit 

2 4QuànL: I Num: 093 Lance: 3.554,4 

Item: 28 Unidade: SERVI Mama: Serviço 

pescricâo; OFlClNA- FABRlCAçAO DE AGUA DE CHElRb(AROMA1 
profssionàl e geraçao de renda de fabricaçâo de agua de cheiro (arom 
sa6onedd decorados saches) incluindo instrucäo material pare decor1 
do f5 hó'ras  15 a 2 vagas Alirnentacao é hospedagem do instrutor (a 
djdafii'o 

3drado m::i1/O5/
il 
 ?O2316:21:l7 

It 

Item: 7 tiñldade: SERVIQ Marca: Serviço 

Descrição: OFICINA - TAPEQARIA COM NOçOES BASICAS DE COREICOSTURA Oficinas de serviço de 
qualiflcacão profissional e geracão de renda de tapeç rn aria co noçOes iftsicas de corte e costura em peças variadas 
(bolsas, tapetes, pario de copa, entre outros). Carga horária de 30 hora 15 a 20 vaoa. Alimentaco e hospedagem 
do instrutor (a) por conta da contratada. 

6.162,00 Total Item: 18.486,00 

Total: 10.663,47. 

ZADOR) Oficinascie serviço de qualificação, 
'tizador de ambientes, Iencóis, velas aromáticás, 
ão e produçao dé embalagens. Carga horaria 
por conta da contratada. lncliindo material i 

ModelPráprio 

LOTE 27 " Quat.: I Num: 048 Lance: 6.162,00 



j 
I.. 

Pagni. 

Modelo: PROPRIA 

F Oficinas de servico de qualificaçao 
'IDF plástico ou vidro, incluindo cesta ou 
lagem do instrutor (a) por conta da contratada. 

MUNICIPIO DE PEDRA BRAt4CA 
PEDRABRANCA-CE 

Quantidde: 3 Val. Ref.: 5.516,67  Valor Unit.:3.554,49 Total Item: 10.663,47 

LOTE 29 Quant.: I  Num: 095 Lance: 3.555,001 Total: 10.665,00 

Item: 29 'Uriidade: SERVI Marca: Servico 11 Modelo: PrOprio 

Desqrico: OFICINA.: PINTURA E DECoRAçAo EM PEAS DE ARTE ACRA Oficinas1e,seMço de quaiificacao 
profissional e geraçâo do renda de pintura e decoraçao em pecas de artesacra (gesso madeira resina e eñtre outros) 
incluindo o 'fabrico em moldes próprios, o aproveitamento de materiais rec1áveis incentivando a susteritabilidde. 
Cargá horaria de 20 horas. 15 a20 vagas. Alimentaçao e hospedagem 4 instrutor (a) pdr conta da contratada. 
IncIuindo material didático. 

Quantidade:3 Val. Ref.: 5.516,67 Valor Unit.J3.555,00 Total Item: 10.665,00 

LOTE 30 Quant.: I Num: 132 Lance: 3.703,7 Total: 11,111,10 

• ltern: 30 Unidade: SERVIq Marca: Serviço Modelo: PrOprio 

escriço: OFICINA- TAPEçARIA, BORDADOS EM PONTO CRUZ Ofi nas de seMco de qualificaçao profissional e' 
geracãodérendade tapecaria, bordados em ponto cruz, melo ponto. Ccga horaria de30 horns. 15 a 20 vagas. 
Alimentà4ão e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada. V 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 5.516,67 Valor Unit. 

GEPLAM ASSESSORIA LTDA 

3.703,70 Total Item: 11.1 I'M 0 

0.935.171/0001-27 '55.866,00 

LOTE 5 uant.: I Num: 041 Lance: 3.030,0d Total: 9.090,00 

Item: 5 Unidade: SERVIQ Marca: PROPRIA 

DescricSo: OFICINA - CONFECçAO DE KIT DE HIGIENE BEBE EM ME 
prbfissior)al e geraçâo de renda de confecção do kit de higiene bebe ern. 
bandeja; cargá horaria de 15 horas. 15 a 20 vagas. Alimentacão e hospe 
lncIindo mteria! didático. 

Quantdade:,3 Val. Ref.: 4.150,00 Valor UnitJ 3.030,00 

LOTE1 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 5.974,0 

Item: 12 Unidade: SERVIq Mama: PROPRIA 

Descriçao:OFlClNA - DECORAçAO DE PEAS EM MDF (KIT INFANT 
rofissiohal e geração de renda em decoraçao de pecas em mdf (kit infa 
itros om a utilizaçao de tecnicas artesanais de decoupage e pintura 
necqsário para execucâo das atividades. Carga horaria de 24 horas. 

instrutOr(a) por èonta da contratada. Incluindo material didatico. 

Tota1fler: 9.090,00 

Tât 17.922,00 

Modelo: PROPRIA 

L) Oficinas de serviço de qualificaçao 
itil, quadros, Ietras, caixas, portaretratos, entre 
rtFstica, iricluindo instrutoria e marerral próprio 

5 a 20 vagas. Alimentaçao e hospedagem do 

Quantidade 3  Val. Ref.: 8.183,33 Valor Unit  5.974,00  Total item: 17.922,00 

:TQt1;16.716,00 

Item: 23 Unidade: SERVIQ Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA 

pescj-ico: ORCINA - PINTURA EM TECIDO COM STENCIL Oficinas c servico de qualificaçäo profissionale geracao 
de renda do pintura em tecido corn stencil Carga horaria de 15 horas 116  a 20 vagas Alimentaçao e hospedagem do 
instrutor a) por conta da contratada Incluindo material didatico 

Quantidade: 3 Val. Ref.: 7.633,33 Valor Unitlt  5.572,00 Total Item: 16.716,00 

V . 

 

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 4.046,0 Total: 12.138,00 

  

LOTE 23 Qiiant.: I Num: 014 Lance: 5.572,0 

Modelo:.PROPRlA 

) Oficinas de seMo de qualificaço 
). Carga horaria de 20 horas. 15 a2Gvagas 

Ite(i: Uridade: SERVIQ Marca: PROPRIA 
A41  

Descrição OFICINA - REAPROVEITAMENTO DE MADEIRA (PALLET 
profissronal e geração de renda de reaproveitamento de madeira (palle 
A1imenaçao e hospedagem do instrutor (a) por conta da contratada 

QLiaritida'd&3 Val. Ref.: 5.543,33 Valor Uni 

Gerado ent 11I05I2023 16:21:17 

4.046,00 V ' otaI Itern: 12.18,00 

5-de 6 

1  
V'ir -- 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PREGOEIRO: JoAo ilEIRA DE So ZANETO 

t 
C.PL 

MEMBRO DE APOIO PEDRA NUNES 

T 

I 
4,  

w't 
AWAAALB APOIO' H 

I' 

, & 

, 

Grad'efj: 11165/202316:21:17 

h 

6 de 6 


